Nowe Miasto nad Pilica, dnia 04.12.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: ZM 32/2025 Zakup i1 dostawa dwdch materacy grzewczych dla SPZOZ w Nowym
Miescie nad Pilicg ze srodkéw Programu Ochrony Ludnosci i Obrony Cywilnej na lata 2025-
2026

Pytanie 1

Ad.2 Prosimy o dopuszczenie zakresu ustawianej temperatury w przedziale: 30-40°C z
doktadnoscig do 0,1°C (30-39°C z doktadnoscia do 0,1°C dla niemowlat i dzieci)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie materaca grzewczego o wymiarach:
1900x500x40 mm
Urzadzenie zakwalifikowane jako wyrdb medyczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Prosimy o wydluzenie terminu dostawy do konca stycznia 2026

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie terminu dostawy. Termin
dostawy do 29.12.2025r.
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